Decreto nº. 7.224, de 19 de fevereiro de 2018.
Que promove servidor da administração.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.

Considerando Memorando SMA/DRH/006/2018, da Divisão de Recursos Humanos, informando que a Servidora Paula Alessandra de Oliveira Naves, teria direito ao segundo triênio na data de 1°/01/2017;

Considerando o art. 13, inciso I, § 1º e 3º c/c art. 14 e seu Parágrafo único, da Lei nº. 1.392 de 17 de dezembro de 1984;

DECRETO:

Art. 1.º Fica promovido horizontalmente, por merecimento, em uma referência, com efeito retroativo à 1º/01/2017, o servidor que completar até aquela data, o interstício estabelecido na legislação supra, na conformidade da relação que segue, constando nome, função e data de admissão: PAULA ALESSANDRA DE OLIVEIRA NAVES, Técnico em Enfermagem, 10/06/2010.

Art. 2.º A Divisão de Recursos Humanos, promoverá as anotações em prontuários, com consequentes alterações na folha de pagamento, considerando-se a data base.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração
PAGE
1